

Harrsen Industriel Design ApS

Henningsens Alle 8, 1. sal
2900 Hellerup
CVR-nr. 32 55 83 80

Årsrapport for 2020
(11. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2021

Mikal Harrsen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Harrsen Industriel Design ApS
Henningens Alle 8, 1. sal
2900 Hellerup

CVR-nr.: 32 55 83 80

Stiftet: 1. oktober 2009

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion Mikal Harrsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive designvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -24.065.

Egenkapitalen udgør kr. -170.336.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020	2019
BRUTTOFORTJENESTE		-14.800	4.363
Personaleomkostninger.....	1	0	0
Afskrivninger		<u>-4.208</u>	<u>-4.208</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-19.008	155
Finansielle indtægter		0	5.575
Finansielle omkostninger		<u>-5.057</u>	<u>-914</u>
RESULTAT FØR SKAT		-24.065	4.816
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>-12.512</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>-24.065</u>	<u>-7.696</u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-24.065</u>	<u>-7.696</u>
Disponeret i alt		<u>-24.065</u>	<u>-7.696</u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-20	31/12-19
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		<u>11.219</u>	<u>15.427</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>11.219</u>	<u>15.427</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>11.219</u>	<u>15.427</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		0	0
Andre tilgodehavender.....		32.550	33.313
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>32.550</u>	<u>33.313</u>
Likvide beholdninger		<u>1.632</u>	<u>23.005</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>34.182</u>	<u>56.318</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>45.401</u></u>	<u><u>71.745</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-20	31/12-19
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-295.336	-271.271
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>-170.336</u>	<u>-146.271</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		142.500	142.500
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		<u>73.237</u>	<u>75.516</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>215.737</u>	<u>218.016</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>215.737</u>	<u>218.016</u>
PASSIVER I ALT		<u>45.401</u>	<u>71.745</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2020	2019
Lønninger	0	0
Øvrige personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>